23/09/2020 Webmail :: claudio@miracatu.sp.gov.br

Assunto  Re: Cotagdo Servicos Graficos 1 03

De Vitor Raphael Rodrigues Souza <vitor.rrs@gmail.com> - MlRACATU

Para Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br>

Data 23/09/2020 12:14 %@
* 8fcdf814.png (~37 KB)

+ multiflex. depto educ MIRACATU.pdf (~172 KB)

Ol4 bom dia segue em anexo a cotagdo solicitada
Desde ja obrigado e no aguardo da confirmagao do recebimento...

Em ter, 22 de set de 2020 16:34, Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br> escreveu:
Boa Tarde,

Solicitamos a gentileza do preenchimento do Pedido de Cotagdo (arquivo em anexo), e o reenvio do mesmo
assinado e scaneado nesse mesmo endereco de email.

Att,
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webmail.miracatu.sp.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=4851&_mbox=|NBOX&_acﬁon=print&_extwin=1 1/1



Of
0

(

[ )
m “ I t‘le " ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EM GERAL

REGISTRO 23 DE SETEMBRO DE 2020.

ORCAMENTO DE IMPRESSAO

CONFECCAO DE PROVAS PARA DEPTO DE EDUCAGAO DE MIRACATU:

ITEM

(1) Servico de impressdo grafica em papel sulfite 75 gr/m?, formato A4, 1x1
cor (preto e branco), frente e verso; apostilas de atividades com acabamento
em grampo na parte superior esquerdo 100.000 RS ,013 TOTAL R$ 13.00,00
(2) Servico de impressao grafica em papel sulfite 75 gr/m?, formato A4, 4x4
cor (colorido), frente e verso; apostilas de atividades com acabamento em

grampo na parte superior esquerdo. 100.000 RS 0,19 RS 19,000,00

TOTAL RS 32,000.00

CNPJ 27.128.988/0001-25 - IE: 5§74.069.834.110 e-mail: muitflex@outiook.com.br

Rua Goro Assanuma 298 - Vila nova Ribeira - CEP 11900-000 - Registro/SP



23/09/2020 Webmail :: claudio@miracatu.sp.gov.br

Assunto  Re: Cotacdo Servigos Graficos t’ (ﬁ
De Leonardo Silva <housetech013@hotmail.com> ) - MIRACATU
Para Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br> /@

Data 23/09/2020 12:18
e HOUSE TECH ORGCAMENTO DEPTO EDUC MIRACATU.pdf (~336 KB)

Boa tarde
Segue em anexo cotagao de servigo

From: Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br>

Sent: Tuesday, September 22, 2020 4:35:05 PM

To: housetech013@hotmail.com <housetech013@hotmail.com>
Subject: Cotagdo Servigos Gréficos

Boa Tarde,

Solicitamos a gentileza do preenchimento do Pedido de Cotagdo (arquivo em anexo), e o reenvio do mesmo
assinado e scaneado nesse mesmo enderego de email.

Att,

Clauadio Begrnardo Pergira
Departamento Municipal de Educag8o de Miracatu
(13) 3847-3366
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COMERCIO DE EQUIPAMENTO PARA O(ﬂ
INFORMATICA,
IMPRESSORAS E MULTIFUNCIONALIS.

SERVICOS TECNICOS.
T

Servicos @ Comeércio

DEPTO DE EDUCACAO DE MIRACATU REGISTRO 23/09/2020

ORCAMENTO

ITEM QUANTIDADE DESCRICAO  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

01 100.000 paginas  Servigo de impress&o grafica em papel sulfite 75 gr/m?, formato A4, 1x1 cor (preto e branco), frente e verso; apostilas de atividades
com acabamento em grampo na parte superior esquerdo. Verificar observagéo abaixo 0,10 10.000.00
02 100.000 paginas  Servigo de impressao grafica em papel sulfite 75 gr/m?, formato A4, 4x4 cor (colorido), frente e verso; apostilas de atividades com

acabamento em grampo na parte superior esquerdo. R$ 0,28 R$28.000.00
VALOR TOTAL R$ 38.000.00

EMPRESA: HOUSE TECH
CNPJ:31.386.615/0001-21
EMAIL: housetech013@hotmail.com



23/09/;‘2020 Webmail :: claudio@miracatu.sp.gov.br

Assunto  Re: Cotagdo Servigos Graficos 1

De Alice GAMER <tradecop.grafica@gmail.com> » )_;__- b M'RACATU

Para Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br> @
Data 23/09/2020 12:11

¢ PROPOSTA DEPTO EDUC MIRACATU.pdf (~759 KB)

BOA TARDE SEGUE EM ANEXO PROPOSTA

Em ter., 22 de set. de 2020 as 15:53, Claudio Bernardo <claudio@miracatu.sp.gov.br> escreveu:
Boa Tarde,

Solicitamos a gentileza do preenchimento do Pedido de Cotagdo (arquivo em anexo), e o reenvio do mesmo
assinado e scaneado nesse mesmo enderego de email.

Att,

Claudio Begrnardo Pergira
Departamento Municipal de Educacdo de Miracatu
(13) 3847-3366

webmail.miracatu.sp.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=4850&_ mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 7



Prefeitur

Estado de Sdo Paulo

Telefone: {13) 3847-7000

a Municipal de Miracatu

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro - Miracatu SP - CEP 11850-000 /@

COTACAO DE PRECO

“Servicos Graficos”

Miracatu, 23 de setembro de 2020.

Prezado (a) Fornecedor (a), solicitamos a Vossa Senhoria cotagéio de precos para prestagéo de servigos
graficos, conforme descrito abaixo: .

QUANTIDADE

~ DESCRICAO

| UNITARIO TOTAL

VALOR | VALOR

01

100.000 péginas

Servigo de impreésﬁo grafica em papel

.| sulfite 75 gr/m? formato A4, 1x1 cor

(preto e branco), frente e verso; apostilas
de atividades com acabamento em grampo
na parte superior esquerdo. Verificar
observacdo abaixo

0,07 7.000.00

02

100.000 paginas

Servico de impressdo grafica em papel
sulfite 75 gr/m? formato A4, 4x4 cor
(colorido), frente e verso; apostilas de
atividades com acabamento em grampo na
parte superior esquerdo. Verificar
observaciio abaixo

0,095 9.500.00

‘VALOR TOTAL | RS 16,500.00

Ohs.: O contetido programitico dos materiais das escolas que devera ser impresso, esta disponivel no

endereco remoto: https://sites.google.com/view/ensino-remoto-miracatu.

Os materiais deverdo ser entregues quinzenalmente (periodo em que o contetido estars disponivel) nos

andere¢os das escolas municipais listadas em anexo, em caixas de papeldo identificadas por etiquetas

com o nome da escola contendo também a série ¢ ano

Data: _23

Nome do Responsédvel: _ NILTON NOLASCO XAVIER

.09 )X

Validade daProposta: ___15__ dias.

Tel:(13) 997650816

Carimbo com CNPJ e Razdo Social Empresa:

o
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